No que concerne aos fornecedores, fizemos a pesquisa em empresas que usualmente prestam os serviços demandados, e com aquelas
que participaram dos certames anteriores deste órgão, mas obtivemos o retorno apenas de três fornecedores registrados abaixo.
 
6.4.   Para a presente contratação, estima-se que o seu valor máximo é da ordem de R$ 281.896,67 (duzentos e oitenta e um mil
oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos), nos termos da Planilha abaixo (0002008313):
 

EMPRESA VALOR SERVIÇO

CASA DOS SALGADOS doc. SEI N° 0001985350 R$ 237.700,00
L. PINHEIRO MENDES DE SOUSA doc. SEI N° 0001985354 R$ 338.315,00
F. ITAYLANNE DE C. REGO -ME doc.